
12. Juni 2025

Miramar Pattstāvēšana: dzīvīga
Restartēšana pēc ugunsgrēka!

Piedzīvojiet Miramar Piedzīvojumu Basina Atkārtotu
Atvēršanu Veinheimā 2025.

Weinheim, Deutschland - populārais “miramar” piedzīvojumu
fonde veinheimā tiek atvērts 16. jūnijā pēc postša ugunsgrēka,
kas izraisīja miljonus. Ugunsgrēks, Kas Tika Izlaists 2023. Gada
Decembra Sākumā, Nodarīja Lielus Postījumus un nodarīja pirtis
slēgšanu līdz atkārtotai atvēršanai. Šajā kontekstā
rīkotājdirectore Lara Šteinharta skadro, Ka Restartēšana būtu
jāuzkata par patisu centienu, jo bojātajām teritorejām bija
vajadzīgas dziļas atjaunošanas. 

 Atklāšana Tika Atlikta Vairāka Appeal, Jo Bojājumi Bija Lielāki,
Nekā Sākotnēji Gaidīts. Ietekmētās telpas ģērbtuvju un tueletes
telpas, kas tagad ir bijušas pilnīgi jaunas un z barjerām. Iejas
zonā, kur apmeklētāji iegādājas biļetes, tika veiktas



VisapVerošas modernizācijas, lai Viesiem Piedāvātu patīkamāku
Pieredzi. 

 modernizētas zonas un jauni piedāvājumi 

 Vannas atjaunošanā tika ieguldīti 1,8 miljoni eiro. Turklāt tika
uzstādīti acustiscie trokšņa slāpētāji, lai samazinātu fona troksni
vannas itabtā. Ģimenēm tagad ir ar apparve jauna sociālā zona
ar ģērbvivi. Piedzīvojumu Baseina un pirts zonas appgabali tika
modernizēti un pārveidoti. 

 sauna pasaule tiks atsākta 4. jūlijā ar laipnu balīti. Pilnībā
iznīcinātā terkiskā vanna tiks pārbūvēta līdz gada beigām.
Bojāto teritoreju iztīrīja ar kvēpiem un piasārņotājiem, kas
apdraud uzņēmumu, noņemot to, ka ēkas audums tiek
saglabāts. 

 ieejas cenas un kuponi 

 Piedzīvojumu Baseina Biļešu Cenas Paliek Nemainīgas. Cenas
izskatās Šādi: 

  biļešu categorija Cena dienas biļete bērniem (2-6 gadi)

 dienas biļete bērniem un pusaudžiem (7-15 gadi)

 ikdienas biļete pieaugušajiem (n. 16 gadiem)

 saunai biļešu cenas tika samazinātas par 5 eiro, jo parasta būtu
iekļauta Nelietojamā Termiskā Vanna. Turklāt kuponi, kas tika
iegādāti pirms ugunsgrēka, saglabā a derīgumu. 

 ugunsgrēka cēlonis un profilo actki



pasākumi 

 Saskaņā ar Prokurora Teikto, Ugunsgrēku Termiskajā Vannā
Izraisīja Difetti di Tehnisks. Lai nākotnē novērstu līdzīgus
gadījumus, ir svarīgi pievērst uzmanību visbiežāk sastopamjiem
ugunsgrēka cēloņiem. Statistiche rāda, ka vairāk nekā puse no
visiem ugunsgrēkiem ēkās un uz tām ir saistīti arelectrības un
cilvēku neparezu zturēšanos, saska ir kuru neuzmanīgi
nodarbojas areciskam erīcēm galvam elma galma. Ifs Piedāvā
Svarīgu Informāciju, Piemēram, Novērot Ražotājus apstrādei un
bojātu ierīču apmaiņai, lai novērstu ugunsgrēku. 

 ar gaidāmo atkārtotu atvēršanu miramars cer atkal uzņemt
savus aptuveni 700 000 ikgadējo apmeklētāju. Neskatote Uz
Grūtajiem Laikiem, Vadība un Vairāk Nekā 200 Darbinieki
Strādāja Kopā, Lai Vannas Itaba Atkal Būtu Vislabākajā
Iespējamā STāvoklī. Tas Tiek Uzskatīts par Svarīgued Soli Visam
Reģionam. 

 lai iegūtu papildinformāciju, izlasiet rakstus vietnē

Details
Vorfall Brandstiftung
Ursache technischer Defekt
Ort Weinheim, Deutschland
Schaden in € 20000000
Quellen www.remszeitung.de

www.swr.de
www.ifs-ev.org

Besuchen Sie uns auf: n-ag.net

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.remszeitung.de/baden-wuerttemberg/spassbad-miramar-oeffnet-sechs-monate-nach-brand-wieder-EIFA7HM6GPKFUBFICB5OP6BII4.html?mst_prev_website=rz&mst_prev_page_id=%2Farchiv%2F&mst_prev_link_type=frontpage
https://www.swr.de/swraktuell/baden-wuerttemberg/mannheim/miramar-weinheim-will-im-juni-wieder-oeffnen-100.html
https://www.ifs-ev.org/die-haeufigsten-brandursachen/
https://n-ag.net
http://www.tcpdf.org

